



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

15.06.2018 № 246-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 14.07.2008 № 217-П «Об установлении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 14.07.2008 № 217-П «Об установлении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования» следующие изменения:

1) в наименовании слова «пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования» заменить словами «перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования городского сообщения (кроме такси и маршрутных такси)»;

2) в части 1 слова «пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования» заменить словами «перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования городского сообщения (кроме такси и маршрутных такси)»;

3) в части 1¹ слова «на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования» исключить;

4) в приложении 1:

а) в наименовании слова «пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования» заменить словами «перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования городского сообщения (кроме такси и маршрутных такси)»;

б) в графе третьей пункта 2 таблицы цифры «23» заменить цифрами «25».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

